
Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0182/2018/01/1080
uzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi níže uvedenými smluvními stranami

Městská část Praha 14, IČ: 00231312
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, Praha 9, PSČ 198 00 
zastoupená: Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14 
(dále jen ,,půjčitei")

Mateřská škola, Praha 9- Lehovec, Chvaletická 917, IČ: 70920796 
se sídlem: Praha 9-Lehovec, Chvaletická 917, PSČ 19800 
zastoupená: ředitelkou
(dále jen „\/ypůjčite!")

1.
Předmět výpůjčky

Půjčitel touto smlouvou přenechává níže uvedenou věc vypůjčiteli (dále též „předmět výpůjčky") a 
zavazuje se mu umožnit její bezplatné a dočasné užívání, a to:

■ Gastronádoby a termoporty dle přílohy č. 1 v pořizovací ceně 83 297 Kč

za účelem zajištění stravovacího provozu a to za podmínek dále stanovených. Vypůjčitel podpisem 
této smlouvy potvrzuje převzetí předmětu výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání.

Půjčitel:

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

je povinen předat předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání; 
má nárok na vrácení předmětu výpůjčky.

Vypůjčitel:
je povinen předmět výpůjčky užívat řádně, chránit ho před poškozením, ztrátou, 
zničením či odcizením, v případě poškození, ztráty nebo odcizení předmětu užívání se 
zavazuje neprodleně nahlásit tuto skutečnost půjčiteli;
se zavazuje k úhradě nezbytných nákladů spojených s provozem, opravou a údržbou 
předmětu výpůjčky;
se zavazuje nepřenechat předmět výpůjčkys bez souhlasu půjčitele do užívání třetí 
osobě;



III.
Doba užívání

Vypůjčitel bude předmět výpůjčky užívat po dobu plnění účelu, pro který má předmět výpůjčky 
ve výpůjčce. Pokud pomine účel, ke kterému byl předmět výpůjčky přenechán půjčitelem 
vypůjčiteli, má vypůjčitel povinnost předmět výpůjčky bez zbytečného odkladu vrátit půjčiteli.

Půjčitel může kdykoliv, i bez udání důvodu, požadovat vrácení předmětu výpůjčky. V takovém 
případě je vypůjčitel povinen vrátit předmět výpůjčky půjčiteli nejpozději do 10 kalendářních dnů 
od doručení výzvy k vrácení předmětu výpůjčky.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a 
účinnosti uveřejněním v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Dodatek č. 1 ke smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, tři paré 
obdrží půjčitel a jedno paré obdrží vypůjčitel.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

Souhlas s uzavřením tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě dala Rada městské části Praha 14 svým 
usnesením č. 703/RMČ/2018 ze dne 26.11. 2018.

Příloha č. 1 - Vymezení vypůjčeného gastro zařízení

V Praze dne “ 6. 12. 201B

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

\ J
V -1-



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0182/2018/01/1080

Licence: MCI4 GOROIC software -MAJ Strana:

Přehled majetku 
IČO; 00231312 - Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 
NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Datum:

Čas:

15.11.2018

14:00:56

Inventární číslo Materiálové číslo Technicky název SuAu Množství Pořizovací cena Výrobní číslo Datum Druh
evi zařazení

Název
MCI 400003977 28.93.15 Gastronádoba nerez se sklop, držadly 902000

0
1,000 943,80 01.11.2017 POE2

Pccc pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel
MCI 400003978 28.93.15 Víko nerez se silik. těsnéním ke gastronádobám se sklop,

držadly
902000
0

1,000 980,10 01.11.2017 POE2

Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel
MC1400003979 28.93.15 Víko nerez se silik. těsněním ke gastronádobám se sklop,

držadly
902000
0

1,000 980,10 01.11.2017 POE2

Pece pekárenské neelektrické;; priimyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel
MC 1400003980 28.93.15 Víko nerez sc silik. těsněním ke gastronádobám se sklop,

držadly
902000
0

1,000 980,10 01.11.2017 POE2

Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel
MCI 400003981 28.93.15 Víko nerez se silik. těsněním ke gastronádobám se sklop,

držadly
902000
0

1,000 980,10 01.11.2017 POE2

Pccc pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel
MCI 400003982 28.93.15 Gastronádoba nerez se sklop, držadly 902000

0
1,000 1 415,70 01.11.2017 POE2

Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové .stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel
MCI 400003983 28.93.15 (íastronádoba nerez se sklop, držadly 902000

0
1,000 ! 415,70 01.11.2017 POE2

Pccc pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel
MC1400003984 28.93.15 Gastronádoba nerez sc sklop, držadly 902000

0
1,000 1 415,70 01.11.2017 POE2

Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel
MCI 400003985 28.93.15 Gastronádoba nerez se sklop, držadly 902000

0
1,000 1 415,70 01.11.2017 POE2

l^ecc pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel
MC1400n03986 28.93.15 Víko nerez se silik. těsněním ke gastronádobám se sklop,

držadly
902000
0

1,000 1 234,20 01.11.2017 POE2

Pece pekárenské neelektrické;; pnimyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel

fdentipkacc sestavy: OOOOALFOSJSJ Zpracováno systémem G/NIS^ GOROÍC^ spol. s r.o. Verze: 20]SHO6IO0O\



Licence: MC14  GOROIC softwarc-MAJ

Přehled majetku 
IČO: 00231312 - Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9
NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14_____________________________________

Materiálové čislo Technický ná^ev SuAu
e\i

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0182/2018/01/1080

Strana;

28-93.15 Víko nerez se silik. tčsnčním ke gastronádobám se sklop, 
držadly

Pccc pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel
MC1400003988 28.93.15 Víko nerez sc silik. Ičsnéním ke gastronádobám se sklop.

držadly
Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel

MC1400003989 28.93.15 Víko nerez se silik. tčsnéním ke gastronádobám sesklop.
držadly

Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel 
MCI400003990 28.93.15 Gastronádoba nerez bez držadel

I Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel 
MCI400003991 28.93.15 Gastronádoba nerez bez dr/adcl

Pccc pekárenské neelektrické;: průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel 
MC1400003992 28.93.15 Gastronádoba nerez bez držadel

Pccc pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohříváni jídel 
MC1400003993 28.93.15 Gastronádoba nerez bez držadel

Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel 
MCI400003994 28.93.15 Termoport Blancotherm

Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel 
MC1400003995 28.93.15 Teitnoport Blancotherm

Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel 
MC140()003996 28.93.15 Termoport Blancotherm

902000
0

902000
0

902000
0

902000
0

902000
0

902000
0

902000
0

028000
0

028000
0

028000
0

Množství

,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

,000

1,000

1,000

1,000

Pořizovací cena Výrobní Číslo

1 234,20

234,20

1 234,20

520,30

520,30

520,30

520,30

8 591,00

8 591,00

8 591,00

Datum: 15.11.2018

Čas; 14:00:.56

Datum Druh 
zařazení

01.11.2017 POE2

01.11.2017 POE2

01.11.2017 POE2

01.11.2017 POE2

01.11.2017 POE2

01.11.2017 POE2

01.11.2017 POE2

01.11.2017 DDIIM

01.11.2017 DDHM

01.11.2017 DDHM

I Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel

Identifikace sestavy: (H)0()ALF03131 Zpracováno systémem 67A75’® GORD/C® spol. s r.o. Vene: 20I3II06l(m)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0182/2018/01/1080
Licence: MCI 4 GORDIC software -MAJ

Přehled majetku 
řČO: 00231312 - Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 
NS: 00231312-HČMČ Praha 14

Strana:

Datum: 15.11.2018

Čas: 14:00:56

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu
cvi

Množství Pořizovací cena Výrobní Číslo Datum Druh 
zařazení

I MCI 400003997 28.93.15 Termoport Blancotherm

Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel 
1MC1400003998 28.93.15 Termoport Blancotherm

Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a pří,strojc na vaření nebo ohřívání jídel 
MC 1400003999 28.93.15 Termoport Blancotherm

Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel 
MC1400004000 28.93.15 Tennoport Blancothenii

Pccc pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel 
MC1400003976 28.93.15 Gíistronádoba nerez se sklop, držadly

Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel 
MCI400003975 28.93.15 Gastronádoba nerezsc sklop, držadly

Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel 
MCI400003974 28.93.15 Gastronádoba nerez se sklop, držadly

Pece pekárenské neelektrické;; průmyslové stroje a přístroje na vaření nebo ohřívání jídel

Celkem:

028000
0

028000
0

028000
0

028000
0

902000
0

902000
0

902000
0

27,000

,000 8 591,00 01. 11.2017 DDHM

,000 8 591,00 01. 11.2017 DDHM

,000 8 591,00 01. 11.2017 DDHM

,000 11 374,60 01. 11.2017 DDHM

,000 943,80 01. 11.2017 POE2

,000 943,80 01. 11.2017 POE2

,000 943,80 01. 11.2017 POE2

83 297,00

Identifikace sestavy: OOOOALF03t3l Zpracováno systémem GINIS^ GORDIC<^spol. s r.o. Vene: 201311061000\


